Опубликовано в газете "Местное время" от 25.08.2015 № 62, стр.4
[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2015 № 3772
О внесении изменений и дополнений в Административный

регламент осуществления муниципального жилищного

контроля на территории города Рубцовска Алтайского края,

утвержденный постановлением Администрации города

Рубцовска Алтайского края от 21.05.2015 № 2468

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в   Российской   Федерации»,   Федеральным  законом  от  26.12.2008

№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», законом Алтайского края от 26.12.2012 № 109-ЗС «О порядке взаимодействия органов регионального государственного жилищного надзора Алтайского края с органами муниципального жилищного контроля, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Рубцовска Алтайского края, утвержденный постановлением  Администрации  города   Рубцовска   Алтайского  края  от  21.05.2015

№ 2468 следующие изменения и дополнения:

1) В подпункте 3) пункта 3.5.1  слово «основанием»  заменить словом  «основаниями»,  слова  «является поступление»  заменить словами  «являются поступления, в частности посредством системы», после слов  «органов местного самоуправления»  дополнить словами  «выявление в системе информации».

2) Дополнить пункт 3.5.1. подпунктом  4)  следующего содержания: «Информация об указанных в подпункте 3) настоящего пункта нарушениях, размещенная в системе для органа муниципального жилищного контроля, является  официальной информацией, поступившей в данный орган, и основанием для проведения внеплановой проверки».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Глава Администрации

города Рубцовска

В.В. Ларионов